Kalendari i Emetimit* pér Letrat me Vleré té Republikés sé Kosovés - 2023

Kalendari tentativ pér Ankandet e Letrave me Vleré té Qeverisé (milion EUR, nominal)

Muaiji Instrumenti Data e. Data fe Data.e . Shumae | Shumae | Borxhiqgé
Ankandit Shlyerjes | Maturimit | Shpallur | Pranuar Maturon

| Janar | | | | | |
| Shkurt |  Obligacion 5 Vjecar | 24.2.2023 | 27.2.2023 | 27.2.2028 | 2500 | 2500 | 23.40
Mars Obligacion 2 Vjegar 10.3.2023 | 13.3.2023 | 13.3.2025 | 30.00 18.30 30.00
Obligacion 7 Vjegar 23.3.2023 | 24.03.2023 | 24.3.2030 | 15.00 8.50 0.00
| Prill | Obligacion 3 Vjecar | 14.4.2023 | 18.4.2023 | 18.4.2026 | 30.00 | | 26.85
| Maj | Obligacion5Vjecar | 26.5.2023 | 29.5.2023 | 29.5.2028 | | 45.00
| Qershor |  Obligacion 2 Vijecar | 9.6.2023 | 12.6.2023 | 12.6.2025 | | 30.00

Shénime: *Ju lutem vini re gé Kalendari i Emetimit mund té pésojé ndryshime pérgjaté kuartalit. Sidoqofté, né rast ndryshimi, Akterét dhe
Pjesémarrésit do té lajmérohen me kohé nga MFPT dhe BQK.




